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FRAIS DE FORMATION 

U :D.A 
 

lieu Nombre de 
personnes  

Nombre de jours de 
formation 

Prix par 
Personne 

Prix  total HT pour les trois  
jours 

 
IANOR 

 
01 

 
03 

 
36 000 DA 

 
36000 DA   

                                                                                                                                     
T.V.A (9%) 

 
 32 40 DA  

 
TOTAL T.T.C 

 
                                                      39240 DA  

Prise en charge du stagiaire par l’IANOR (documentation, pause café, déjeuner, et remise 
d’attestation après paiement). 
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